
SURAT TUGAS 
Nomor : 2659/3.01/UBSI/X/2022 

      

Yang bertanda tangan di bawah ini, Rektor Universitas Bina Sarana Informatika, menugaskan 

kepada:  

 

Nama  : Imam Soleh Marifati, SE, MM 

NIP  : 201110357 

 

Sebagai Peserta pada kegiatan Webinar Makin Cakap Digital 2022 Komunitas DKI Jakarta 

Banten-Kecakapan Digital dengan tema “Pandai Berjualan di E-Commerce”, yang akan 

dilaksanakan pada:  

 

Hari/Tanggal : Rabu, 5 Oktober 2022 

Waktu  : 14.00 s/d 16.00 WIB 

Tempat : Zoom Meeting 

 

Demikian penugasan ini agar dapat dijalankan sebagaimana mestinya. Atas perhatian dan 

kerjasamanya kami mengucapkan terima kasih. 

  

 

 

  

                                      Jakarta, 4 Oktober 2022 

                                              Rektor, 

         

 

 

      Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU 

 

 

Tembusan : 

1. Divisi SDM 

2. Wakil Rektor I & II 

 



NOMOR: 19590078/38-24554/LITDIG/2022

IMAM SOLEH MARIFATI
Atas partisipasinya dalam acara

Makin Cakap Digital 2022 Komunitas DKI Jakarta Banten - Kecakapan Digital
Bertema Pandai Berjualan di E-Commerce

Yang diselenggarakan oleh
KOMINFO, Siberkreasi

KOTA JAKARTA BARAT  RABU, 5 OKTOBER 2022



SURAT TUGAS
2927/D.01/LPPM-UBSI/IX/2022

Tentang

 Webinar 
24 September 2022 

Bank Hijra 

TEMA :

Pengujian Untuk Aplikasi Web yang Andal

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Imam Soleh Marifati SE, MM

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,19 September 2022
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Taufik Baidawi, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 




